
Vill du bli Funktionär eller styrelseledamot: 

Föreningen SPF Seniorerna Eskilstuna är Sveriges näst största SPF förening. Vi 
har som bekant en mängd aktiviteter som engagerar våra medlemmar på olika 
sätt. SPF Seniorerna arbetar för att Sverige ska ha bästa tänkbara äldrepolitik 
och bildar opinion i alla viktiga äldrefrågor seniorer och påverkar regering och 
riksdag, såväl som kommun och region. 

SPF Seniorerna Eskilstuna står nu liksom alla seniorföreningar i landet inför ett 
generationsskifte. I vår förening är 70 % av medlemmarna i åldrarna från 76 år 
och uppåt och vi söker kontakt med medlemmar som är intresserade av att 
engagera sig och bidra i framtiden som ledamot i styrelsen eller som funktionär. 

Vi i styrelsen avser att arbeta mer aktivt kommande år för att rekrytera nya 
medlemmar till föreningen och söker därför dig som är intresserad av att leda 
arbetet med medlemsrekrytering i vår styrelse tillsammans med en grupp 
funktionärer. Vi söker även dig som kan bli vår nya kassör i styrelsen. 

Vi söker även nya funktionärer. Om du är intresserad av att arbeta på vår 
Expedition någon dag i veckan, eller intresserad av att engagera dig inom något 
annat område är du varmt välkommen att höra av dig. 

Kanske har du även förslag på nya aktiviteter i föreningen eller andra tankar om 
verksamheten, vi är tacksamma för alla förslag och synpunkter som kan 
utveckla vår förening. 

Är du intresserad av styrelsearbete är du varmt välkommen att kontakta vår 
Vice ordförande Jan Lindskog eller Valberedningen ordförande Lahja Molin, som 
kan berätta mer. 

Är du intresserad av att arbeta på vår Expedition kontakta vår kassör Irené 
Lundström som kan berätta mer. 

Kontaktuppgifter: 

Jan Lindskog vice ordförande 070 – 545 98 75, jan.lindskog@spfeskilstuna.se 

Lahja Molin valberedningens ordförande 073 – 629 13 3, 
lamolin9@hotmail.com 

Irené Lundström kassör, 070 – 352 49 20, irene.lundstrom@spfeskilstuna.se 

 

Vi ser fram emot att höra av dig😊 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen i SPF Seniorerna Eskilstuna 


